
LOSMILE Uniwersalna torba podróżna L-
Brązowa
Indeks: 775367 Producent: LOSMILE Kod producenta: shoulder-handbags

Cena: 222.74 zł

Opis

LOSMILE Płócienna torba podróżna, torby podróżne na noc,
torby weekendowe, torba na ramię, plecak bagażowy., L-
brązowy, L-Brown
Producent: LOSMILE

Poczuj się gotowy na każdą przygodę z płócienną torbą podróżną LOSMILE w kolorze L-Brown. Ta torba na ramię o
wysokiej jakości wykonaniu i funkcjonalnej strukturze sprawdzi się doskonale podczas codziennych aktywności oraz
weekendowych wypadów. Zaprojektowana z myślą o wygodzie i uniwersalnym zastosowaniu, idealna zarówno dla
mężczyzn, jak i kobiet.

Wykonana z płótna bawełnianego o wysokiej gęstości z miękką podszewką, torba posiada regulowany pasek na ramię oraz
liczne kieszenie zapewniające organizację. Z łatwością zmieścisz w niej niezbędne rzeczy na siłownię, wędrówkę, lub
nocny wypad. Funkcjonalność i styl w jednym!

Ta uniwersalna torba podróżna LOSMILE to nie tylko praktyczny dodatek do Twojej garderoby, ale także doskonały
prezent dla bliskiej osoby. Dostępna w kolorze L-Brown, idealnie sprawdzi się jako torba na ramię, plecak czy torebka,
spełniając różnorodne potrzeby. Zachwyć się funkcjonalnością i designem już dziś!

Główny materiał: płótno bawełniane o wysokiej gęstości, miękka bawełniana podszewka, wysokiej jakości mosiężne
akcesoria, regulowany pasek na ramię.
Wymiary: 25 cm (dł.) x 44 cm (wys.) x 25 cm. Siłownia, sport, torby podróżne, bagaż, torba podręczna, torby podróżne,
torby weekendowe na noc, wędrówki i kemping. Torba jest idealna do codziennego użytku lub okazjonalnych podróży.
Struktura: {Tył} kieszeń na zamek błyskawiczny * 1, {Side} Wygodna kieszeń na zamek błyskawiczny *1, {Główna
kieszeń} x 1, wewnętrzne kieszenie wsuwane * 2, wewnętrzna kieszeń na zamek błyskawiczny *1.
Wzornictwo: Te torby podróżne mogą być również używane jako pojedyncza torba na ramię, plecak lub torebka,
spełniają różne potrzeby.
Funkcja: płócienne torby podróżne, torby podróżne na noc torby weekendowe do noszenia, podróż lub życie szkolne.
Dostępne w 3 kolorach i 2 rozmiarach, również idealny pomysł na prezent (kochankowie/rodzic-dziecko)!

waga przedmiotu: 780 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Główny materiał: płótno bawełniane o wysokiej gęstości, miękka bawełniana
podszewka, wysokiej jakości mosiężne akcesoria, regulowany pasek na ramię., Wymiary: 25 cm (dł.) x 44 cm (wys.) x
25 cm. Siłownia, sport, torby podróżne, bagaż, torba podręczna, torby podróżne, torby weekendowe na noc, wędrówki
i kemping. Torba jest idealna do codziennego użytku lub okazjonalnych podróży., Struktura: {Tył} kieszeń na zamek



Wymiary 25 cm (dł.) x 44 cm (wys.) x 25 cm (szer.)

Materiał płócieno bawełniane o wysokiej gęstości

Kolor L-Brązowy

Waga 780 g

Typ torba podróżna

błyskawiczny * 1, {Side} Wygodna kieszeń na zamek błyskawiczny *1, {Główna kieszeń} x 1, wewnętrzne kieszenie
wsuwane * 2, wewnętrzna kieszeń na zamek błyskawiczny *1., Wzornictwo: Te torby podróżne mogą być również
używane jako pojedyncza torba na ramię, plecak lub torebka, spełniają różne potrzeby., Funkcja: płócienne torby
podróżne, torby podróżne na noc torby weekendowe do noszenia, podróż lub życie szkolne. Dostępne w 3 kolorach i 2
rozmiarach, również idealny pomysł na prezent (kochankowie/rodzic-dziecko)!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Dane techniczne: Marka: LOSMILE Waga: 800 g Stylowe: na co dzień / sport Wymiary: 25 cm (dł.) x
44 cm (wys.) x 25 cm (szer.) / 9,8 cala (dł.) x 7,0 cala (wys.) x 9,8 cala (szer.) Cechy produktu: - 3 w 1: Te torby
podróżne mogą być również używane jako pojedyncza torba na ramię, plecak lub torebka, spełniają różne potrzeby. -
Dla: siłownia, sport, torby podróżne, bagaż, torba podręczna, torby podróżne, torby weekendowe na noc, wędrówki i
kemping. Torba jest idealna do codziennego użytku lub okazjonalnych podróży. - Uwaga: mogą wystąpić niewielkie
odchylenia 1-2 cm w zakresie wymiarów z uwagi na pomiar ręczny. Jak pielęgnować torbę płócienną? - Prać w czystej
wodzie w zwykłej temperaturze. - Nie prać w gorącej wodzie i alkalicznych środkach czyszczących. - Powiesić do
wyschnięcia i przechowywać w wentylowanym miejscu zamiast wystawiać na słońce. - Prać oddzielnie, aby uniknąć
przebarwień. Zakres dostawy: - 1 x płócienna torba podróżna Losmile.
marka: LOSMILE
rodzaj tkaniny: bawełna
rozmiar: L-Brown
numer części: shoulder-handbags
styl: Torba podróżna
płeć docelowa: unisex
kolor: L-brązowy
waga opakowania przedmiotu: 0.79 kilograms
opis kieszeni: Kieszeń Slip
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6971712700226
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849326031
temat: Sport
numer modelu: shoulder-handbags
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Pasek na ramię, Tylny pasek, Pas piersiowy
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Bawełna
nazwa przedmiotu: LOSMILE Płócienna torba podróżna, torby podróżne na noc, torby weekendowe, torba na ramię,
plecak bagażowy., L-brązowy, L-Brown
rodzaj paska: Pasek na ramię
materiał: bawełna, Płótno
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie

Parametry



Zdjęcia
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